

LYNGPARKENS GAVECAFÉ ApS

Årsrapport

7. august 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Bente Krohn

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNGPARKENS GAVECAFÉ ApS
Gammellosevej 121
2800 Kgs. Lyngby
Telefonnummer: 31342113
CVR-nr: 36059354
Regnskabsår: 07/08/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge gaveartikler og specialiteter, herunder gourmetprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2014 udviser et resultat før skat på -103.916 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 108.354 kr. Egenkapitalen udgør -28.457 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af den korte opstartsfase.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. aug 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		142.002
Vareforbrug		-158.823
Administrationsomkostninger	1	-87.017
Bruttoresultat		-103.838
Resultat af ordinær primær drift		-103.838
Øvrige finansielle omkostninger		-78
Ordinært resultat før skat		-103.916
Ekstraordinært resultat før skat		-103.916
Skat af årets resultat		25.459
Årets resultat		-78.457
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-78.457
I alt		-78.457

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Tilgodehavende skat		25.459
Andre tilgodehavender		9.246
Tilgodehavender i alt		34.705
Likvide beholdninger		73.649
Omsætningsaktiver i alt		108.354
Aktiver i alt		108.354

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-78.457
Egenkapital i alt		-28.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.811
Gældsforpligtelser i alt		136.811
Passiver i alt		108.354

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2014
	kr.
Advokat og revisor	6.136
Forsikringer	3.471
Kontorartikler og tryksager	5.405
Porto og gebyrer	1.550
Telefon og internet	3.673
Administrationsomkostninger i alt	20.235